

Årsredovisning för  
**Paso XL Skandinavien AB**

559339-0031

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Greger Elias Marco Skrzypek  
Styrelseledamot

2025-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paso XL Skandinavien AB, 559339-0031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 10 oktober 2021 och har sedan dess bedrivit verksamhet inom följande områden:

- Logistiktjänster: Leveranslösningar och transporthantering.
- Handel med sportartiklar: Försäljning och distribution av sportutrustning och relaterade produkter.
- Handel med byggmaterial: Inköp, försäljning och distribution av byggmaterial för såväl privatpersoner som företag.

Företaget strävar efter att leverera högkvalitativa tjänster och produkter för att tillgodose kundernas behov på en konkurrenskraftig marknad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda. Ingen lön, ersättning eller andra personalkostnader har utgått under perioden.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 098 112	2 292 744	3 243 621
Resultat efter finansiella poster	-275 927	15 809	643 593
Soliditet %	82,2	71,8	52,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	378 219	6 602
Balanseras i ny räkning		6 602	-6 602
Utdelning		-133 142	
Årets resultat			-106 222
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>251 679</b>	<b>-106 222</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	251 679
Årets resultat	-106 222
<b>Summa</b>	<b>145 457</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	145 450
Balanseras i ny räkning	7
<b>Summa</b>	<b>145 457</b>

### Kommentar till dispositioner

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämningsdagen och/eller tidpunkten för utbetalning av eventuell utdelning. Detta bemyndigande ger styrelsen flexibilitet att anpassa tidpunkten för utbetalningen baserat på bolagets likviditet, marknadens förutsättningar och aktieägarnas intressen.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 098 112	2 292 744
Övriga rörelseintäkter		2 546	25 178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 100 658</b>	<b>2 317 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 043 530	-1 738 986
Övriga externa kostnader		-325 174	-575 869
Övriga rörelsekostnader		-2 750	-15 219
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 371 454</b>	<b>-2 330 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-270 796</b>	<b>-12 152</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 603	27 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 734	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 131</b>	<b>27 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-275 927</b>	<b>15 809</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		169 705	-5 691
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>169 705</b>	<b>-5 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-106 222</b>	<b>10 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 516
<b>Årets resultat</b>		<b>-106 222</b>	<b>6 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	133 142
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>133 142</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>133 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	200 000
Övriga fordringar		169 769	222 806
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 572	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 931
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 341</b>	<b>515 737</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 966	109 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 966</b>	<b>109 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 307</b>	<b>625 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>207 307</b>	<b>758 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		251 679	378 219
Årets resultat		-106 222	6 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 457</b>	<b>384 821</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>170 457</b>	<b>409 821</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	169 705
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>169 705</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 115	80 467
Skatteskulder		0	87 507
Övriga skulder		635	635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 100	10 264
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 850</b>	<b>178 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>207 307</b>	<b>758 399</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets omsättning minskat med 52 % jämfört med föregående år, från 2 317 922 till 1 100 658 kr. Den huvudsakliga orsaken till minskningen är minskad efterfrågan, marknadsförändringar. Bolaget har även påverkats av ökade kostnader, förändringar i valutakurser, pandemi effekter samt andra faktorer.

#### Negativt resultat

Resultatet för räkenskapsåret uppgår till -106 222 kr, vilket innebär ett negativt resultat jämfört med föregående år 10 118 kr.

Detta beror huvudsakligen på materialkostnader, och andra extraordinära kostnader.

#### Åtgärder för att stärka bolagets ställning

För att förbättra bolagets resultat och återgå till lönsamhet har följande åtgärder vidtagits:

Effektivisering av verksamheten, omstrukturering, nyförsäljning, eller nya affärsområden.

Förhandlingar med leverantörer för att minska kostnader.

Fokus på kund anskaffning och ökade marknadsinsatser.

Bolaget följer en långsiktig strategi för att säkerställa en stabil och hållbar utveckling framöver.

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 142	582 043
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-133 142	-448 901
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>133 142</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>133 142</b>

## Not 4 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Paso XI Sp. z o o,	6511734976	ZORY, POLEN.

### Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterbolag, och moderföretaget innehar 100 % av aktierna samt rösterna i företaget.

## Underskrifter

Stockholm

*Greger Elias Marco Skrzypek*  
Greger Elias Marco Skrzypek  
Styrelseledamot

2025-02-13

Datum